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UCHWAŁA NR 7/2023 

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku 

„Pedagogika” o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2025 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 sierpnia 2022 r., zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie studiów (Dz.U. 2022 poz. 1869) 

Senat Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „Pedagogika”  

w profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej dla cyklu kształcenia 2023-

2025, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie oraz nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Dyrektorowi Instytutu Nauk 

Społecznych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia, z mocą obowiązywania od 1 października  

2023 r.                          

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU  

WYŻSZEJ SZKOŁY BIZNESU I NAUK O ZDROWIU W ŁODZI 

 

 

Prof. WSBiNoZ dr hab. Wojciech Welskop 

 

http://www.medyk.edu.pl/
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Załącznik do Uchwały Nr 7/2023 

Senatu Wyższej Szkoły Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 z dnia 19 kwietnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia planu studiów dla studiów drugiego stopnia na kierunku „Pedagogika”  

o profilu praktycznym w formie stacjonarnej i niestacjonarnej, 

dla cyklu kształcenia 2023-2025 

w Wyższej Szkole Biznesu i Nauk o Zdrowiu w Łodzi 

 

PLAN STUDIÓW - PEDAGOGIKA II STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - STACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2025 
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2PED.1.1. PEDAGOGIKA OGÓLNA @ 8 16 51 75 E1 Z1 3 1 1 3 0,32

2PED.1.2. TEORIA WYCHOWANIA @ 8 16 26 50 E1 Z1 2 1 1 2 0,32

2PED.2.1. FILOZOFIA EDUKACJI 16 9 25 ZO1 1 1 1 1 0,00

2PED.2.2. WSPÓŁCZESNE ZJAWISKA SOCJOLOGICZNE @ 8 16 8 18 50 Z1 ZO1 Z1 2 1 1 2 0,64

2PED.2.3. PODSTAWY KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 16 9 25 ZO1 1 1 1 1 0,00

2PED.2.4. RELACJE SPOŁECZNE I ROLE SPOŁECZNE 16 34 50 ZO1 2 1 1 2 0,00

WKZ 1. BUDOWANIE WSPÓŁPRACY I KIEROWANIE ZESPOŁEM 16 9 25 Z1 1 1 1 1 0,00

2PED.2.5. ANTROPOLOGIA KULTUROWA @ 8 16 26 50 Z1 ZO1 2 1 1 2 0,32

2PED.1.5. ANDRAGOGIKA Z WYBRANYMI ZAGADNIENIAMI GERONTOLOGII 16 34 50 ZO1 2 1 1 2 0,00

2PED.1.6. DIAGNOSTYKA PEDAGOGICZNA 16 8 26 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 0,32

2PED.1.7. DYDAKTYKA OGÓLNA Z ELEMENTAMI PEDEUTOLOGII @ 8 16 26 50 E1 Z1 2 1 1 2 0,32

2PED.1.8. HISTORYCZNE ASPEKTY ZMIAN W IDEOLOGII I PRAKTYCE WYCHOWANIA I KSZTAŁCENIA @ 8 16 26 50 Z1 ZO1 2 1 1 2 0,32

2PED.3.1. JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY, CZ. 1 * 16 16 18 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 2 0,64

2PED.1.10. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 1 120 30 150 ZO1 6 5 5 6 6 0,00

48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024
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2PED.1.3. PEDAGOGIKA SPOŁECZNA @ 16 16 43 75 E2 Z2 3 1 1 3 0,64

2PED.1.4. METODOLOGIA BADAŃ SPOŁECZNYCH @ 16 16 16 27 75 E2 Z2 Z2 3 2 1 3 1,28

2PED.2.6. RODZINA JAKO GRUPA I INSTYTUCJA WYCHOWAWCZA @ 16 16 18 50 Z2 ZO2 2 1 1 2 0,64

2PED.2.7. BIOLOGICZNO-MEDYCZNE PODSTAWY UCZENIA SIĘ @ 16 9 25 ZO2 1 1 0 1 0,64

2PED.2.8. PSYCHOLOGIA OSOBOWOŚCI 16 8 1 25 ZO2 Z2 1 1 1 1 0,32

2PED.3.2. OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ @ 16 9 25 ZO2 1 1 0 1 0,64

2PED.1.9. 
SYSTEMY EDUKACYJNE W POLSCE I EUROPIE  Z ELEMENTAMI POLSKIEGO PRAWA 

OŚWIATOWEGO @
16 16 18 50 Z2 ZO2 2 1 1 2

0,64

2PED.2.11. PSYCHOSPOŁECZNE ZAGROŻENIA ŚRODOWISKA PRACY 30 20 50 ZO2 2 1 1 2 0,00

2PED.2.12. ETYKA ZAWODU PEDAGOGA @ 16 9 25 ZO2 1 1 0 1 0,64

2PED.3.6. PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ W PRAKTYCE PEDAGOGICZNEJ- PROJEKT EDUKACYJNO-SPOŁECZNY 16 8 26 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 0,32

2PED.3.4. PODSTAWY PRAWA PRACY I URZĘDNICZEGO 16 9 25 ZO2 1 1 1 1 0,00

2PED.3.5. WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA GOSPODARCZEGO 16 9 25 ZO2 1 1 1 1 0,00

WKZ 2. WYSTĄPIENIA PUBLICZNE I AUTOPREZENTACJA 16 9 25 ZO2 1 1 1 1 0,00

WKZ 4. ZARZĄDZANIE KARIERĄ  I ROZWOJEM ZAWODOWYM Z ELEMENTAMI COACHINGU 16 9 25 ZO2 1 1 1 1 0,00

2PED.3.1. JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY, CZ. 2 * 16 16 18 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 2 0,64

2PED.1.10. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 2 120 30 150 ZO2 6 5 5 6 6 0,00

112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024
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2PED.3.3. TECHNOLOGIE ICT W PRAKTYCE EDUKACYJNEJ 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 0,00

WKZ 3. NEGOCJACJE W PRAKTYCE PEDAGOGICZNEJ 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 0,00

2PED.2.10. TEORIA KONFLIKTÓW SPOŁECZNYCH 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 0,00

2PED.2.13. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO3 Z3 5 1 1 5 0,96

2PED.3.1. JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY, CZ. 3 * 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 2 0,64

0 72 40 138 250 10 5 5 2 0 2 8 2 1,60
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2PED.4.1. WSPÓŁCZESNE TENDENCJE W PEDAGOGICE OPIEKUŃCZEJ @ 8 16 8 43 75 Z3 ZO3 Z3 3 1 1 3 3 0,64

2PED.4.2. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY PSYCHOLOGII ROZWOJOWEJ @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.4.3. PSYCHOLOGIA WYCHOWAWCZA 16 34 50 E3 2 1 1 2 2 0,00

2PED.4.4. PRAWO RODZINNE I OPIEKUŃCZE 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.4.9. METODYKA PRACY OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.4.10. PSYCHOLOGICZNE PROBLEMY OPIEKI I WYCHOWANIA INSTYTUCJONALNEGO 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.4.11. DOKUMENTOWANIE PRZEBIEGU OPIEKI I WYCHOWANIA W INSTYTUCJACH 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.4.12. METODY OPIEKI I AKTYWIZACJI OSÓB STARSZYCH 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 2 0,00

2PED.4.17. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

16 248 24 212 500 20 13 13 0 6 14 20 0 1,60

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR III, R.A. 2024/2025

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PEDAGOGIKA OPIEKI I WYCHOWANIA, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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LICZBA GODZIN
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LICZBA GODZIN FORMA ZALICZENIA
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2PED.5.1. PODSTAWY ANIMACJI SPOŁECZNEJ @ 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,32

2PED.5.2. WSPÓŁCZESNE KONCEPCJE KULTURY 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 2 0,00

2PED.5.3. PEDAGOGIKA TWÓRCZOŚCI @ 8 16 8 18 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.5.4. PEDAGOGIKA PRACY ŚRODOWISKOWEJ 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 2 0,00

2PED.5.9. PRAWNE PODSTAWY DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.5.10. PEDAGOGIKA KULTURY 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.5.11. AKTYWIZACJA ŚRODOWISK SENIORALNYCH 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 2 0,00

2PED.5.15. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

24 216 16 244 500 20 11 11 0 6 14 20 0 1,60
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2PED.6.1. STRUKTURA I DYNAMIKA WSPÓŁCZESNEJ PRZESTĘPCZOŚCI @ 8 16 51 75 Z3 ZO3 3 1 1 3 3 0,32

2PED.6.2. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY PEDAGOGIKI RESOCJALIZACYJNEJ @ 8 16 8 18 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.6.3. METODY PRACY SOCJALNEJ 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.6.4. AKTUALNE TENDENCJE W POLITYCE KARNEJ W POLSCE I NA ŚWIECIE @ 16 34 50 ZO3 2 1 0 2 2 0,64

2PED.6.9. METODY TWÓRCZEJ RESOCJALIZACJI 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.6.10. WARSZTAT PRACY PEDAGOGA RESOCJALIZACYJNEGO 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.6.11. ORGANIZACJE POZARZADOWE W SYSTEMIE PROFILAKTYKI I RESOCJALIZACJI 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.6.12. PSYCHOLOGIA STRESU 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.6.17. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

32 232 32 204 500 20 13 12 0 6 14 20 0 2,56

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - MENADŻER PROJEKTÓW SPOŁECZNO-KULTURALNYCH, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - RESOCJALIZACJA W ŚRODOWISKU OTWARTYM, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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2PED.8.1. WYBRANE ZAGADNIENIA Z GERONTOLOGII SPOŁECZNEJ 16 34 50 ZO3 2 1 1 2 2 0,00

2PED.8.2. PODSTAWY GERIATRII I SPECYFIKI CHORÓB WIEKU STARCZEGO @ 8 16 26 50 E3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.8.3. PROMOCJA ZDROWIA I EDUKACJA ZDROWOTNA SENIORÓW 30 8 12 50 ZO3 Z3 2 2 2 2 2 0,32

2PED.8.4. PSYCHOLOGIA CZŁOWIEKA DOROSŁEGO @ 8 16 51 75 Z3 ZO3 3 1 1 3 3 0,32

2PED.8.9. PRACA KULTURALNO-OŚWIATOWA Z DOROSŁYMI I SENIORAMI 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.8.10. CHOROBY WIEKU PODESZŁEGO I PODSTAWY REHABILITACJI @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.8.11. PROFILAKTYKA DEMENCJI Z WYKORZYSTANIEM GIER PLANSZOWYCH I MULTIMEDIALNYCH 8 8 9 25 ZO3 Z3 1 1 1 1 1 0,32

2PED.8.12. KOMUNIKACJA PO INCYDENTACH UDAROWYCH 8 8 9 25 ZO3 Z3 1 1 1 1 1 0,32

2PED.8.17. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

24 246 24 206 500 20 14 14 0 6 14 20 0 1,92
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2PED.9.1. WPROWADZENIE DO SOCJOTECHNIKI @ 8 16 8 18 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.9.10. SOCJOLOGIA ZACHOWAŃ LUDZKICH @ 8 16 8 43 75 E3 Z3 Z3 3 1 1 3 2 0,64

2PED.9.3. PRACA ZE SPOŁECZNOŚCIĄ LOKALNĄ 30 20 50 ZO3 2 1 1 2 2 0,00

2PED.9.6. PSYCHOLOGIA PERSWAZJI @ 8 16 8 18 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 3 0,64

2PED.9.12. ŚWIADOMOŚĆ SPOŁECZNA 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.9.15. PSYCHOLOGIA PŁCI @ 8 16 8 18 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.9.7. SOCJALIZACJA JAKO WPŁYW SPOŁECZNY 16 9 25 ZO3 1 1 1 1 1 0,00

2PED.9.14. KREOWANIE WIZERUNKU 8 8 9 25 ZO3 Z3 1 1 1 1 1 0,32

2PED.9.17. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

32 254 40 174 500 20 13 13 0 6 14 20 0 2,88
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - OPIEKUN OSOBY STARSZEJ, SEMESTR III, 2024/2025
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2PED.10.14. SOCJOTERAPIA W PRACY Z DZIEĆMI I MŁODZIEŻĄ 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.3.  PATOLOGIE SPOŁECZNE @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.11. PSYCHOLOGIA WYCHOWAWCZA @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.5. METODY POMOCY PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ 16 16 18 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.10.13. PSYCHOLOGIA EMOCJI I MOTYWACJI @ 8 16 26 50 Z3 ZO3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.1. DIAGNOZA ZAGROŻEŃ I PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH  30 20 50 ZO3 2 1 1 2 2 0,00

2PED.10.12. PEDAGOGIKA TWÓRCZOŚCI 16 8 26 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.15. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

24 246 32 198 500 20 12 12 0 6 14 20 0 2,24
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WKZ 5. INNOWACJE I ZARZĄDZANIE ZMIANĄ 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 0,00

2PED.2.9. PSYCHOLOGIA SPOŁECZNA 8 8 9 25 ZO4 Z4 1 1 1 1 0,32

2PED.2.13. SEMINARIUM I DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO4 Z4 5 1 1 5 0,96

2PED.3.1. JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY, CZ. 4 * 16 16 18 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 2 0,64

0 48 48 129 225 9 4 4 2 0 2 7 2 1,92
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHOPEDAGOGIKA, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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2PED.4.5. PRAWA DZIECKA  W OPIECE I WYCHOWANIU 16 8 26 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.4.6. FORMY I SYSTEMY OPIEKI W POLSCE I UE @ 16 34 50 ZO4 2 1 0 2 2 0,64

2PED.4.7. ZACHOWANIA RYZYKOWNE DZIECI I MŁODZIEŻY 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.4.8. PORADNICTWO PEDAGOGICZNE W OPIECE  I WYCHOWANIU 30 45 75 ZO4 3 1 1 3 3 0,00

2PED.4.13.
PSYCHOLOGICZNE METODY WSPIERANIA PROCESU UCZENIA SIĘ I SAMODOSKONALENIA 

JAKOŚCI ŻYCIA OSÓB STARSZYCH 
16 9 25 ZO4 1 1 1 1 1

0,00

2PED.4.14. TECHNIKI SOCJOTERAPEUTYCZNE W OPIECE I WYCHOWANIU 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,00

2PED.4.15. ORGANIZACJE POZARZĄDOWE W SYSTEMIE OPIEKI I POMOCY SPOŁECZNEJ @ 16 34 50 ZO4 2 1 0 2 2 0,64

2PED.4.16. SPOŁECZNA INKLUZJA WYCHOWANKÓW W SYSTEMIE OPIEKI I POMOCY SPOŁECZNEJ 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 1 0,00

2PED.4.17. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

32 230 16 247 525 21 13 11 0 6 15 21 0 1,92
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2PED.5.5. DIAGNOZOWANIE POTRZEB SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ 16 16 43 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 3 0,64

2PED.5.6. PEDAGOGIKA MIĘDZYKULTUROWA 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.5.7. KULTURA AUDIOWIZUALNA 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,00

2PED.5.8. PEDAGOGIKA NOWYCH MEDIÓW @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.5.12. PROJEKTOWANIE I ORGANIZACJA DZIAŁANIA ANIMACYJNEGO 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,00

2PED.5.13. KLUCZOWE ASPEKTY HR W PRACY MENADŻERA 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,00

2PED.5.14. ARTETERAPIA W PRACY ANIMATORA KULTURY 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.5.15. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

8 232 32 253 525 21 12 12 0 6 15 21 0 1,60

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - MENADŻER PROJEKTÓW SPOŁECZNO-KULTURALNYCH, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PEDAGOGIKA OPIEKI I WYCHOWANIA, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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2PED.6.5. DIAGNOZA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH @ 8 16 51 75 Z4 ZO4 3 1 1 3 3 0,32

2PED.6.6. WSPÓŁCZESNE KONCEPCJE PROFILAKTYKI SPOŁECZNEJ @ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,32

2PED.6.7. PRAWNE PODSTAWY PROBACJI 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,00

2PED.6.8. PROGRAMY I PROJEKTY RESOCJALIZACYJNE W ŚRODOWISKU OTWARTYM 16 16 18 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

2PED.6.13. ELEMENTY PSYCHOLOGII KLINICZNO-SĄDOWEJ @ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,32

2PED.6.14. ZARZĄDZANIE KONFLIKTEM 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 1 0,00

2PED.6.15. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY POLSKIEGO SYSTEMU PENITENCJARNEGO @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.6.16. READAPTACJA SPOŁECZNA I POMOC POSTPENITENCJARNA 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 1 0,00

2PED.6.17. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

32 216 16 261 525 21 11 11 0 6 15 21 0 1,92
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2PED.8.5. METODYKA TERAPII ZAJĘCIOWYCH DLA SENIORÓW 16 16 18 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

2PED.8.6. ELEMENTY POLITYKI SPOŁECZNEJ @ 16 34 50 ZO4 2 1 0 2 2 0,64

2PED.8.7. WARSZTATY KOMPETENCJI CAŁOŻYCIOWEGO UCZENIA SIĘ 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.8.8. WYBRANE ZAGADNIENIA OPIEKI PALIATYWNEJ SENIORÓW  @ 16 16 43 75 Z4 ZO4 3 1 1 3 3 0,64

2PED.8.13. NOWOCZESNE TECHNOLOGIE I METODY AKTYWIZACJI SENIORÓW 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.8.14. RELIGIA W ŻYCIU SENIORA 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 1 0,00

2PED.8.15. DIAGNOZOWANIE I EWALUACJA POTRZEB OSÓB STARSZYCH 8 30 12 50 Z4 ZO4 2 2 1 2 2 0,32

2PED.8.16. ARTETERAPIA Z ELEMENTAMI BIBLIOTERAPII DLA OSÓB STARSZYCH 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 1 0,00

2PED.8.17. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

40 246 32 207 525 21 14 12 0 6 15 21 0 2,88
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - RESOCJALIZACJA W ŚRODOWISKU OTWARTYM, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - OPIEKUN OSOBY STARSZEJ, SEMESTR IV, 2024/2025
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2PED.9.9. SOCJOLOGIA PODEJMOWANIA DECYZJI 16 16 18 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

2PED.9.11. ZARZĄDZANIE KONFLIKTEM W ŚRODOWISKU LOKALNYM 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.9.5. OBRAZ JAKO NARZĘDZIE WPŁYWU SPOŁECZNEGO 16 16 18 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

2PED.9.4. PODSTAWOWE METODY I NARZĘDZIA WYWIERANIA WPŁYWU NA LUDZI @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 3 0,32

2PED.9.2. SOCJOTECHNIKA W PRAKTYCE 16 8 26 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.9.8. MEDIA W SPOŁECZEŃSTWIE GLOBALNYM 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 1 0,00

2PED.9.16. ERYSTYKA PRAKTYCZNA W PRACY PEDAGOGA @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.9.13. ETYCZNE ASPEKTY WYWIERANIA WPŁYWU I PERSWAZJI 16 9 25 ZO4 1 1 1 1 1 0,00

2PED.9.17. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

16 262 48 199 525 21 13 13 0 6 15 21 0 2,56
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2PED.10.8.  ELEMENTY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 16 16 43 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 3 0,64

2PED.10.2. DIAGNOZA SPECJALNYCH POTRZEB ROZWOJOWYCH I EDUKACYJNYCH DZIECI I MŁODZIEŻY @ 8 16 26 50 Z4 ZO4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.4. ZACHOWANIA RYZYKOWNE DZIECI I MŁODZIEŻY @ 8 30 12 50 Z4 ZO4 2 2 1 2 2 0,32

2PED.10.10. PRACA Z GRUPĄ - TWORZENIE I PROWADZENIE WARSZTATÓW I ZAJĘĆ PSYCHOEDUKACYJNYCH 16 16 18 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,64

2PED.10.9. NEGOCJACJE I MEDIACJE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH 16 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,00

2PED.10.7. PROJEKTOWANIE PROGRAMÓW WYCHOWAWCZO-PROFILAKTYCZNYCH 30 20 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,00

2PED.10.6. PRAKTYCZNE UMIEJĘTNOŚCI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE 30 8 12 50 ZO4 Z4 2 2 2 2 2 0,32

2PED.10.15. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ KSZTAŁCENIA) 120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

16 274 40 195 525 21 14 13 0 6 15 21 0 2,24

LEGENDA

* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY W FORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)

II/IV

RAZEM W SEM. IV
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - INŻYNIERIA SPOŁECZNA, SEMESTR IV, 2024/2025
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II/IV

RAZEM W SEM. IV

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHOPEDAGOGIKA, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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PLAN STUDIÓW - PEDAGOGIKA II STOPNIA PROFIL PRAKTYCZNY - NIESTACJONARNE 

CYKL KSZTAŁCENIA 2023-2025 

 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

2PED.1.1. PEDAGOGIKA OGÓLNA @ 8 8 59 75 E1 Z1 3 1 0 3 0,32

2PED.1.2. TEORIA WYCHOWANIA @ 8 8 34 50 E1 Z1 2 1 0 2 0,32

2PED.2.1. FILOZOFIA EDUKACJI 8 17 25 ZO1 1 0 0 1 0,00

2PED.2.2. WSPÓŁCZESNE ZJAWISKA SOCJOLOGICZNE @ 8 8 8 26 50 Z1 ZO1 Z1 2 1 1 2 0,64

2PED.2.3. PODSTAWY KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 8 17 25 ZO1 1 0 0 1 0,00

2PED.2.4. RELACJE SPOŁECZNE I ROLE SPOŁECZNE 8 42 50 ZO1 2 0 0 2 0,00

WKZ 1. BUDOWANIE WSPÓŁPRACY I KIEROWANIE ZESPOŁEM 8 17 25 Z1 1 0 0 1 0,00

2PED.2.5. ANTROPOLOGIA KULTUROWA @ 8 8 34 50 Z1 ZO1 2 1 0 2 0,32

2PED.1.5. ANDRAGOGIKA Z WYBRANYMI ZAGADNIENIAMI GERONTOLOGII 8 42 50 ZO1 2 0 0 2 0,00

2PED.1.6. DIAGNOSTYKA PEDAGOGICZNA 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 0,32

2PED.1.7. DYDAKTYKA OGÓLNA Z ELEMENTAMI PEDEUTOLOGII @ 8 8 34 50 E1 Z1 2 1 0 2 0,32

2PED.1.8.
HISTORYCZNE ASPEKTY ZMIAN W IDEOLOGII I PRAKTYCE WYCHOWANIA I 

KSZTAŁCENIA @
8 8 34 50 Z1 ZO1 2 1 0 2 0,32

2PED.3.1. JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY, CZ. 1 * 8 8 34 50 ZO1 Z1 2 1 1 2 2 2 0,32

2PED.1.10. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 1 120 30 150 ZO1 6 5 5 6 6 0,00

48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR I, R.A. 2023/2024
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2PED.1.3. PEDAGOGIKA SPOŁECZNA @ 8 8 59 75 E2 Z2 3 1 0 3 0,32

2PED.1.4. METODOLOGIA BADAŃ SPOŁECZNYCH @ 8 16 8 43 75 E2 Z2 Z2 3 1 1 3 0,64

2PED.2.6. RODZINA JAKO GRUPA I INSTYTUCJA WYCHOWAWCZA @ 8 8 34 50 Z2 ZO2 2 1 0 2 0,32

2PED.2.7. BIOLOGICZNO-MEDYCZNE PODSTAWY UCZENIA SIĘ @ 8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0,32

2PED.2.8. PSYCHOLOGIA OSOBOWOŚCI 8 8 9 25 ZO2 Z2 1 1 1 1 0,32

2PED.3.2. OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ @ 8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0,32

2PED.1.9. 
SYSTEMY EDUKACYJNE W POLSCE I EUROPIE  Z ELEMENTAMI POLSKIEGO 

PRAWA OŚWIATOWEGO @
8 8 34 50 Z2 ZO2 2 1 0 2

0,32

2PED.2.11. PSYCHOSPOŁECZNE ZAGROŻENIA ŚRODOWISKA PRACY 8 42 50 ZO2 2 0 0 2 0,00

2PED.2.12. ETYKA ZAWODU PEDAGOGA @ 8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0,32

2PED.3.6.
PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ W PRAKTYCE PEDAGOGICZNEJ- PROJEKT EDUKACYJNO-

SPOŁECZNY
8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 0,32

2PED.3.4. PODSTAWY PRAWA PRACY I URZĘDNICZEGO 8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0,00

2PED.3.5. WYBRANE ZAGADNIENIA PRAWA GOSPODARCZEGO 8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0,00

WKZ 2. WYSTĄPIENIA PUBLICZNE I AUTOPREZENTACJA 8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0,00

WKZ 4.
ZARZĄDZANIE KARIERĄ  I ROZWOJEM ZAWODOWYM Z ELEMENTAMI 

COACHINGU
8 17 25 ZO2 1 0 0 1 0,00

2PED.3.1. JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY, CZ. 2 * 8 8 34 50 ZO2 Z2 2 1 1 2 2 2 0,32

2PED.1.10. ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 2 120 30 150 ZO2 6 5 5 6 6 0,00

56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR II, R.A. 2023/2024
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2PED.3.3. TECHNOLOGIE ICT W PRAKTYCE EDUKACYJNEJ 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 0,00

WKZ 3. NEGOCJACJE W PRAKTYCE PEDAGOGICZNEJ 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 0,00

2PED.2.10. TEORIA KONFLIKTÓW SPOŁECZNYCH 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 0,00

2PED.2.13. SEMINARIUM DYPLOMOWE, CZ. 1 8 24 93 125 ZO3 Z3 5 1 1 5 0,96

2PED.3.1. JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY, CZ. 3 * 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 2 0,32

0 40 32 178 250 10 3 3 2 0 2 8 2 1,28
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2PED.4.1. WSPÓŁCZESNE TENDENCJE W PEDAGOGICE OPIEKUŃCZEJ @ 8 8 8 51 75 Z3 ZO3 Z3 3 1 1 3 3 0,64

2PED.4.2. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY PSYCHOLOGII ROZWOJOWEJ @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 2 0,32

2PED.4.3. PSYCHOLOGIA WYCHOWAWCZA 8 42 50 E3 2 0 0 2 2 0,00

2PED.4.4. PRAWO RODZINNE I OPIEKUŃCZE 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.4.9. METODYKA PRACY OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZEJ 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.4.10. PSYCHOLOGICZNE PROBLEMY OPIEKI I WYCHOWANIA INSTYTUCJONALNEGO 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.4.11. DOKUMENTOWANIE PRZEBIEGU OPIEKI I WYCHOWANIA W INSTYTUCJACH 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.4.12. METODY OPIEKI I AKTYWIZACJI OSÓB STARSZYCH 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,00

2PED.4.17.
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

16 184 16 284 500 20 8 7 0 6 14 20 0 1,28
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2PED.5.1. PODSTAWY ANIMACJI SPOŁECZNEJ @ 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,32

2PED.5.2. WSPÓŁCZESNE KONCEPCJE KULTURY 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,00

2PED.5.3. PEDAGOGIKA TWÓRCZOŚCI @ 8 8 8 26 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.5.4. PEDAGOGIKA PRACY ŚRODOWISKOWEJ 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,00

2PED.5.9. PRAWNE PODSTAWY DZIAŁALNOŚCI KULTURALNEJ @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 2 0,32

2PED.5.10. PEDAGOGIKA KULTURY 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.5.11. AKTYWIZACJA ŚRODOWISK SENIORALNYCH 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,00

2PED.5.15.
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

24 168 16 292 500 20 8 7 0 6 14 20 0 1,60
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - MENADŻER PROJEKTÓW SPOŁECZNO-KULTURALNYCH, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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2PED.6.1. STRUKTURA I DYNAMIKA WSPÓŁCZESNEJ PRZESTĘPCZOŚCI @ 8 8 59 75 Z3 ZO3 3 1 0 3 3 0,32

2PED.6.2. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY PEDAGOGIKI RESOCJALIZACYJNEJ @ 8 8 8 26 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.6.3. METODY PRACY SOCJALNEJ 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.6.4. AKTUALNE TENDENCJE W POLITYCE KARNEJ W POLSCE I NA ŚWIECIE @ 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,32

2PED.6.9. METODY TWÓRCZEJ RESOCJALIZACJI 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.6.10. WARSZTAT PRACY PEDAGOGA RESOCJALIZACYJNEGO 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.6.11. ORGANIZACJE POZARZADOWE W SYSTEMIE PROFILAKTYKI I RESOCJALIZACJI 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.6.12. PSYCHOLOGIA STRESU 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.6.17.
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

24 176 24 276 500 20 9 8 0 6 14 20 0 1,92
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - RESOCJALIZACJA W ŚRODOWISKU OTWARTYM, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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2PED.8.1. WYBRANE ZAGADNIENIA Z GERONTOLOGII SPOŁECZNEJ 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,00

2PED.8.2. PODSTAWY GERIATRII I SPECYFIKI CHORÓB WIEKU STARCZEGO @ 8 8 34 50 E3 Z3 2 1 0 2 2 0,32

2PED.8.3. PROMOCJA ZDROWIA I EDUKACJA ZDROWOTNA SENIORÓW 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.8.4. PSYCHOLOGIA CZŁOWIEKA DOROSŁEGO @ 8 8 59 75 Z3 ZO3 3 1 0 3 3 0,32

2PED.8.9. PRACA KULTURALNO-OŚWIATOWA Z DOROSŁYMI I SENIORAMI 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.8.10. CHOROBY WIEKU PODESZŁEGO I PODSTAWY REHABILITACJI @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 2 0,32

2PED.8.11.
PROFILAKTYKA DEMENCJI Z WYKORZYSTANIEM GIER PLANSZOWYCH I 

MULTIMEDIALNYCH 
8 8 9 25 ZO3 Z3 1 1 1 1 1 0,32

2PED.8.12. KOMUNIKACJA PO INCYDENTACH UDAROWYCH 8 8 9 25 ZO3 Z3 1 1 1 1 1 0,32

2PED.8.17.
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

24 184 24 268 500 20 11 8 0 6 14 20 0 1,92
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2PED.9.1. WPROWADZENIE DO SOCJOTECHNIKI @ 8 8 8 26 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.9.10. SOCJOLOGIA ZACHOWAŃ LUDZKICH @ 8 8 8 51 75 E3 Z3 Z3 3 1 1 3 2 0,64

2PED.9.3. PRACA ZE SPOŁECZNOŚCIĄ LOKALNĄ 8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,00

2PED.9.6. PSYCHOLOGIA PERSWAZJI @ 8 8 8 26 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 3 0,64

2PED.9.12. ŚWIADOMOŚĆ SPOŁECZNA 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.9.15. PSYCHOLOGIA PŁCI @ 8 8 8 26 50 Z3 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,64

2PED.9.7. SOCJALIZACJA JAKO WPŁYW SPOŁECZNY 8 17 25 ZO3 1 0 0 1 1 0,00

2PED.9.14. KREOWANIE WIZERUNKU 8 8 9 25 ZO3 Z3 1 1 1 1 1 0,32

2PED.9.17. 
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

32 184 40 244 500 20 10 10 0 6 14 20 0 2,88
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2PED.10.14. SOCJOTERAPIA W PRACY Z DZIEĆMI I MŁODZIEŻĄ 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.3.  PATOLOGIE SPOŁECZNE @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 2 0,32

2PED.10.11. PSYCHOLOGIA WYCHOWAWCZA @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 2 0,32

2PED.10.5. METODY POMOCY PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.13. PSYCHOLOGIA EMOCJI I MOTYWACJI @ 8 8 34 50 Z3 ZO3 2 1 0 2 2 0,32

2PED.10.1. DIAGNOZA ZAGROŻEŃ I PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH  8 42 50 ZO3 2 0 0 2 2 0,00

2PED.10.12. PEDAGOGIKA TWÓRCZOŚCI 8 8 34 50 ZO3 Z3 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.15. 
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 3 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO3 6 5 5 6 6 0,00

24 176 24 276 500 20 11 8 0 6 14 20 0 1,92
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WKZ 5. INNOWACJE I ZARZĄDZANIE ZMIANĄ 8 17 25 ZO4 1 0 0 1 0,00

2PED.2.9. PSYCHOLOGIA SPOŁECZNA 8 8 9 25 ZO4 Z4 1 1 1 1 0,32

2PED.2.13. SEMINARIUM I DYPLOMOWE, CZ. 2 8 24 93 125 ZO4 Z4 5 1 1 5 0,96

2PED.3.1. JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY, CZ. 4 * 8 8 34 50 E4 Z4 2 1 1 2 2 2 0,32

0 32 40 153 225 9 3 3 2 0 2 7 2 1,60
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PRZEDMIOTY WSPÓLNE, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHOPEDAGOGIKA, SEMESTR III, R.A. 2024/2025
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2PED.4.5. PRAWA DZIECKA  W OPIECE I WYCHOWANIU 8 8 34 50 ZO4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.4.6. FORMY I SYSTEMY OPIEKI W POLSCE I UE @ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,32

2PED.4.7. ZACHOWANIA RYZYKOWNE DZIECI I MŁODZIEŻY 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.4.8. PORADNICTWO PEDAGOGICZNE W OPIECE  I WYCHOWANIU 8 67 75 ZO4 3 0 0 3 3 0,00

2PED.4.13.
PSYCHOLOGICZNE METODY WSPIERANIA PROCESU UCZENIA SIĘ I 

SAMODOSKONALENIA JAKOŚCI ŻYCIA OSÓB STARSZYCH 
8 17 25 ZO4 1 0 0 1 1

0,00

2PED.4.14. TECHNIKI SOCJOTERAPEUTYCZNE W OPIECE I WYCHOWANIU 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,00

2PED.4.15.
ORGANIZACJE POZARZĄDOWE W SYSTEMIE OPIEKI I POMOCY SPOŁECZNEJ 

@
8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,32

2PED.4.16.
SPOŁECZNA INKLUZJA WYCHOWANKÓW W SYSTEMIE OPIEKI I POMOCY 

SPOŁECZNEJ
8 17 25 ZO4 1 0 0 1 1 0,00

2PED.4.17.
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

16 168 16 325 525 21 7 7 0 6 15 21 0 1,28
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2PED.5.5. DIAGNOZOWANIE POTRZEB SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 3 0,32

2PED.5.6. PEDAGOGIKA MIĘDZYKULTUROWA 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.5.7. KULTURA AUDIOWIZUALNA 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,00

2PED.5.8. PEDAGOGIKA NOWYCH MEDIÓW @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 2 0,32

2PED.5.12. PROJEKTOWANIE I ORGANIZACJA DZIAŁANIA ANIMACYJNEGO 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,00

2PED.5.13. KLUCZOWE ASPEKTY HR W PRACY MENADŻERA 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,00

2PED.5.14. ARTETERAPIA W PRACY ANIMATORA KULTURY 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.5.15.
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

8 176 24 317 525 21 9 8 0 6 15 21 0 1,28

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PEDAGOGIKA OPIEKI I WYCHOWANIA, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - MENADŻER PROJEKTÓW SPOŁECZNO-KULTURALNYCH, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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2PED.6.5. DIAGNOZA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH @ 8 8 59 75 Z4 ZO4 3 1 0 3 3 0,32

2PED.6.6. WSPÓŁCZESNE KONCEPCJE PROFILAKTYKI SPOŁECZNEJ @ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,32

2PED.6.7. PRAWNE PODSTAWY PROBACJI 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,00

2PED.6.8. PROGRAMY I PROJEKTY RESOCJALIZACYJNE W ŚRODOWISKU OTWARTYM 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.6.13. ELEMENTY PSYCHOLOGII KLINICZNO-SĄDOWEJ @ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,32

2PED.6.14. ZARZĄDZANIE KONFLIKTEM 8 17 25 ZO4 1 0 0 1 1 0,00

2PED.6.15. WSPÓŁCZESNE PROBLEMY POLSKIEGO SYSTEMU PENITENCJARNEGO @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 2 0,32

2PED.6.16. READAPTACJA SPOŁECZNA I POMOC POSTPENITENCJARNA 8 17 25 ZO4 1 0 0 1 1 0,00

2PED.6.17.
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6

0,00

32 168 8 317 525 21 8 6 0 6 15 21 0 1,60

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 

ST
U

D
EN

TA

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

2PED.8.5. METODYKA TERAPII ZAJĘCIOWYCH DLA SENIORÓW 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.8.6. ELEMENTY POLITYKI SPOŁECZNEJ @ 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,32

2PED.8.7. WARSZTATY KOMPETENCJI CAŁOŻYCIOWEGO UCZENIA SIĘ 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.8.8. WYBRANE ZAGADNIENIA OPIEKI PALIATYWNEJ SENIORÓW  @ 8 8 59 75 Z4 ZO4 3 1 0 3 3 0,32

2PED.8.13. NOWOCZESNE TECHNOLOGIE I METODY AKTYWIZACJI SENIORÓW 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.8.14. RELIGIA W ŻYCIU SENIORA 8 17 25 ZO4 1 0 0 1 1 0,00

2PED.8.15. DIAGNOZOWANIE I EWALUACJA POTRZEB OSÓB STARSZYCH 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 2 0,32

2PED.8.16. ARTETERAPIA Z ELEMENTAMI BIBLIOTERAPII DLA OSÓB STARSZYCH 8 17 25 ZO4 1 0 0 1 1 0,00

2PED.8.17.
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6

0,00

24 176 24 301 525 21 10 8 0 6 15 21 0 1,92
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - OPIEKUN OSOBY STARSZEJ, SEMESTR IV, 2024/2025
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - RESOCJALIZACJA W ŚRODOWISKU OTWARTYM, SEMESTR IV, R.A. 2024/2025
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2PED.9.9. SOCJOLOGIA PODEJMOWANIA DECYZJI 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.9.11. ZARZĄDZANIE KONFLIKTEM W ŚRODOWISKU LOKALNYM 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.9.5. OBRAZ JAKO NARZĘDZIE WPŁYWU SPOŁECZNEGO 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.9.4. PODSTAWOWE METODY I NARZĘDZIA WYWIERANIA WPŁYWU NA LUDZI @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 3
0,32

2PED.9.2. SOCJOTECHNIKA W PRAKTYCE 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.9.8. MEDIA W SPOŁECZEŃSTWIE GLOBALNYM 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 1 0,00

2PED.9.16. ERYSTYKA PRAKTYCZNA W PRACY PEDAGOGA @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 2 0,32

2PED.9.13. ETYCZNE ASPEKTY WYWIERANIA WPŁYWU I PERSWAZJI 8 17 25 ZO4 1 0 0 1 1 0,00

2PED.9.17. 
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6

0,00

16 184 32 293 525 21 11 9 0 6 15 21 0 1,92
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2PED.10.8.  ELEMENTY TERAPII ZAJĘCIOWEJ 8 8 59 75 ZO4 Z4 3 1 1 3 3 0,32

2PED.10.2. 
DIAGNOZA SPECJALNYCH POTRZEB ROZWOJOWYCH I EDUKACYJNYCH DZIECI 

I MŁODZIEŻY @
8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 2 0,32

2PED.10.4. ZACHOWANIA RYZYKOWNE DZIECI I MŁODZIEŻY @ 8 8 34 50 Z4 ZO4 2 1 0 2 2 0,32

2PED.10.10. 
PRACA Z GRUPĄ - TWORZENIE I PROWADZENIE WARSZTATÓW I ZAJĘĆ 

PSYCHOEDUKACYJNYCH
8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.9. NEGOCJACJE I MEDIACJE W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,00

2PED.10.7. PROJEKTOWANIE PROGRAMÓW WYCHOWAWCZO-PROFILAKTYCZNYCH 8 42 50 ZO4 2 0 0 2 2 0,00

2PED.10.6. PRAKTYCZNE UMIEJĘTNOŚCI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE 8 8 34 50 ZO4 Z4 2 1 1 2 2 0,32

2PED.10.15. 
ZAWODOWE PRAKTYKI STUDENCKIE, CZ. 4 (ZGODNIE ZE ŚCIEŻKĄ 

KSZTAŁCENIA)
120 30 150 ZO4 6 5 5 6 6 0,00

16 176 24 309 525 21 10 8 0 6 15 21 0 1,60

LEGENDA

* PRZEDMIOT DO WYBORU

@ PRZEDMIOT PROWADZONY W FORMIE E-LEARNINGOWEJ (DOTYCZY TYLKO WYKŁADÓW)
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RAZEM W SEM. IV

ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - PSYCHOPEDAGOGIKA, SEMESTR IV, R.A. 2023/2024
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ŚCIEŻKA KSZTAŁCENIA - INŻYNIERIA SPOŁECZNA, SEMESTR IV, 2024/2025
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

RAZEM SEM.I 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

RAZEM SEM.II 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 72 40 138 250 10 5 5 2 0 2 8 2 1,60

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 16 248 24 212 500 20 13 13 0 6 14 20 0 1,60

RAZEM SEM.III 16 320 64 350 750 30 18 18 2 6 16 28 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 48 48 129 225 9 4 4 2 0 2 7 2 1,92

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 32 230 16 247 525 21 13 11 0 6 15 21 0 1,92

RAZEM SEM.IV 32 278 64 376 750 30 17 15 2 6 17 28 2 3,84

208 1252 208 1332 3000 120 74 68 8 24 37 108 12 16,64

120 74 68 8 24 37 108 12 16,64

31%

62%

57%

90%

10%

13,9%

1668

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PEDAGOGIKA OPIEKI I WYCHOWANIA

% punktów w obszarze nauk społecznych
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW

% punktów w obszarze nauk humanistycznych
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA
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R
A

ZE
M PKT ECTS 

min.

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

 
 

W
YK

ŁA
D

Ć
W

IC
ZE

N
IA

K
O

N
W

ER
SA

TO
R

IU
M

P
R

A
C

Y 
W

ŁA
SN

EJ
 S

TU
D

EN
TA

I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

RAZEM SEM.I 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

RAZEM SEM.II 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 32 178 250 10 3 3 2 0 2 8 2 1,28

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 16 184 16 284 500 20 8 7 0 6 14 20 0 1,28

RAZEM SEM.III 16 224 48 462 750 30 11 10 2 6 16 28 2 2,56

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 40 153 225 9 3 3 2 0 2 7 2 1,60

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 16 168 16 325 525 21 7 7 0 6 15 21 0 1,28

RAZEM SEM.IV 16 200 56 478 750 30 10 10 2 6 17 28 2 2,88

136 872 160 1832 3000 120 46 37 8 24 37 108 12 11,84

120 46 37 8 24 37 108 12 11,84

31%

39%

31%

90%

10%

9,9%

1168

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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70%ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PEDAGOGIKA OPIEKI I WYCHOWANIA

w
 t

ym
 p

kt
 w

 d
zi

ed
zi

n
ie

 n
au

k 

h
u

m
an

is
ty

cz
n

yc
h

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 z
aj

ęc
ie

ch
 w

 

B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 

p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 z

aj
ęc

ie
ch

 w
 B

K
P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 

o
b

ce
go

SE
M

.

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW

LICZBA GODZIN

R
A
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M PKT ECTS 

min.

% punktów w obszarze nauk społecznych

% punktów w obszarze nauk humanistycznych
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

RAZEM SEM.I 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

RAZEM SEM.II 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 72 40 138 250 10 5 5 2 0 2 8 2 1,60

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 24 216 16 244 500 20 11 11 0 6 14 20 0 1,60

RAZEM SEM.III 24 288 56 382 750 30 16 16 2 6 16 28 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 48 48 129 225 9 4 4 2 0 2 7 2 1,92

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 8 232 32 253 525 21 12 12 0 6 15 21 0 1,60

RAZEM SEM.IV 8 280 80 382 750 30 16 16 2 6 17 28 2 3,52

192 1222 216 1370 3000 120 71 67 8 24 37 108 12 16,32

120 71 67 8 24 37 108 12 16,32

31%

59%

56%

90%

10%

13,6%

1630ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć prowadzonych w BKP

% punktów w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

% pkt zajęć do wyboru
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STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia MENADŻER PROJEKTÓW SPOŁECZNO-KULTURALNYCH
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA
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ŁĄCZNIE PKT ECTS

% punktów w obszarze nauk społecznych

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW

LICZBA GODZIN

R
A
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M PKT ECTS 
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

RAZEM SEM.I 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

RAZEM SEM.II 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 32 178 250 10 3 3 2 0 2 8 2 1,28

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 24 168 16 292 500 20 8 7 0 6 14 20 0 1,60

RAZEM SEM.III 24 208 48 470 750 30 11 10 2 6 16 28 2 2,88

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 40 153 225 9 3 3 2 0 2 7 2 1,60

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 8 176 24 317 525 21 9 8 0 6 15 21 0 1,28

RAZEM SEM.IV 8 208 64 470 750 30 12 11 2 6 17 28 2 2,88

136 864 168 1832 3000 120 49 38 8 24 37 108 12 12,16

120 49 38 8 24 37 108 12 12,16

31%

40%

32%

90%

10%

10,1%

1168ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% punktów w obszarze nauk humanistycznych
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w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNIE PKT ECTS

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia MENADŻER PROJEKTÓW SPOŁECZNO-KULTURALNYCH
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA
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% punktów w obszarze nauk społecznych

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW

LICZBA GODZIN
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

RAZEM SEM.I 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

RAZEM SEM.II 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 72 40 138 250 10 5 5 2 0 2 8 2 1,60

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 32 232 32 204 500 20 13 12 0 6 14 20 0 2,56

RAZEM SEM.III 32 304 72 342 750 30 18 17 2 6 16 28 2 4,16

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 48 48 129 225 9 4 4 2 0 2 7 2 1,92

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 32 216 16 261 525 21 11 11 0 6 15 21 0 1,92

RAZEM SEM.IV 32 264 64 390 750 30 14 15 2 6 17 28 2 3,84

224 1222 216 1338 3000 120 71 67 8 24 37 108 12 17,60

120 71 67 8 24 37 108 12 17,60

31%

60%

56%

90%

10%

14,7%

1662

ŁĄCZNIE PKT ECTS

% zajęć prowadzonych w BKP

% punktów w obszarze nauk społecznych

% pkt zajęć do wyboru

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% punktów w obszarze nauk humanistycznych
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA
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STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia RESOCJALIZACJA W ŚRODOWISKU OTWARTYM
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

RAZEM SEM.I 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

RAZEM SEM.II 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 32 178 250 10 3 3 2 0 2 8 2 1,28

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 24 176 24 276 500 20 9 8 0 6 14 20 0 1,92

RAZEM SEM.III 24 216 56 454 750 30 12 11 2 6 16 28 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 40 153 225 9 3 3 2 0 2 7 2 1,60

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 32 168 8 317 525 21 8 6 0 6 15 21 0 1,60

RAZEM SEM.IV 32 200 48 470 750 30 11 9 2 6 17 28 2 3,20

160 864 160 1816 3000 120 49 37 8 24 37 108 12 12,80

120 49 37 8 24 37 108 12 12,80

31%

40%

31%

90%

10%

10,7%

1184

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% punktów w obszarze nauk społecznych

ŁĄCZNIE PKT ECTS
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w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% punktów w obszarze nauk humanistycznych
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA
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STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia RESOCJALIZACJA W ŚRODOWISKU OTWARTYM
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

RAZEM SEM.I 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

RAZEM SEM.II 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 72 40 138 250 10 5 5 2 0 2 8 2 1,60

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 24 246 24 206 500 20 14 14 0 6 14 20 0 1,92

RAZEM SEM.III 24 318 64 344 750 30 19 19 2 6 16 28 2 3,52

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 48 48 129 225 9 4 4 2 0 2 7 2 1,92

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 40 246 32 207 525 21 14 12 0 6 15 21 0 2,88

RAZEM SEM.IV 40 294 80 336 750 30 18 16 2 6 17 28 2 4,80

224 1266 224 1286 3000 120 76 70 8 24 37 108 12 17,92

120 76 70 8 24 37 108 12 17,92

31%

63%

58%

90%

10%

14,9%

1714ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% zajęć prowadzonych w BKP

% punktów w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia OPIEKUN OSOBY STARSZEJ
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA
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ŁĄCZNIE PKT ECTS

% punktów w obszarze nauk społecznych

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

RAZEM SEM.I 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

RAZEM SEM.II 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 32 178 250 10 3 3 2 0 2 8 2 1,28

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 24 184 24 268 500 20 11 8 0 6 14 20 0 1,92

RAZEM SEM.III 24 224 56 446 750 30 14 11 2 6 16 28 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 40 153 225 9 3 3 2 0 2 7 2 1,60

MODUŁ SPECJALNOŚCIOWY fakultatywny dla kierunku 24 176 24 301 525 21 10 8 0 6 15 21 0 1,92

RAZEM SEM.IV 24 208 64 454 750 30 13 11 2 6 17 28 2 3,52

152 880 176 1792 3000 120 52 39 8 24 37 108 12 13,12

120 52 39 8 24 37 108 12 13,12

31%

44%

33%

90%

10%

10,9%

1208ŁĄCZNA LICZBA GODZIN

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% punktów w obszarze nauk humanistycznych
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w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNIE PKT ECTS

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia OPIEKUN OSOBY STARSZEJ
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NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA
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% punktów w obszarze nauk społecznych

GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I 

SPECJALNOŚCIOWYCH RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

RAZEM SEM.I 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

RAZEM SEM.II 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 72 40 138 250 10 5 5 2 0 2 8 2 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 32 254 40 174 500 20 13 13 0 6 14 20 0 2,88

RAZEM SEM.III 32 326 80 312 750 30 18 18 2 6 16 28 2 4,48

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 48 48 129 225 9 4 4 2 0 2 7 2 1,92

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 16 262 48 199 525 21 13 13 0 6 15 21 0 2,56

RAZEM SEM.IV 16 310 96 328 750 30 17 17 2 6 17 28 2 4,48

208 1290 256 1246 3000 120 74 70 8 24 37 108 12 18,56

120 74 70 8 24 37 108 12 18,56

31%

62%

58%

90%

10%

15,5%

1754

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia INŻYNIERIA SPOŁECZNA
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I SPECJALNOŚCIOWYCH 

RAZEM  W TOKU STUDIÓW

ŁĄCZNIE PKT ECTS
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% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% punktów w obszarze nauk społecznych

% punktów w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN  
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 0,00

RAZEM SEM.I 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 0,00

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

RAZEM SEM.II 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 32 178 250 10 3 3 2 0 2 8 2 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 32 184 40 244 500 20 10 10 0 6 14 20 0 2,88

RAZEM SEM.III 32 224 72 422 750 30 13 13 2 6 16 28 2 4,16

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 40 153 225 9 3 3 2 0 2 7 2 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 16 184 32 293 525 21 11 9 0 6 15 21 0 1,92

RAZEM SEM.IV 16 216 72 446 750 30 14 12 2 6 17 28 2 3,52

152 888 200 1760 3000 120 52 41 8 24 37 108 12 11,20

120 52 41 8 24 37 108 12 11,20

31%

44%

35%

90%

10%

9,3%

1240

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia INŻYNIERIA SPOŁECZNA
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I SPECJALNOŚCIOWYCH 

RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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ŁĄCZNIE PKT ECTS

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
u

d
zi

ał
 w

 p
ra

kt
yc

zn
yc

h
 

za
ję

ci
ec

h
 w

 B
K

P

w
 t

ym
 p

kt
 z

a 
za

ję
ci

a 
z 

ję
zy

ka
 o

b
ce

go

SE
M

.

NAZWA ZAKRESU KSZTAŁCENIA

LICZBA GODZIN

R
A
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M

% pkt zajęć do wyboru

69%

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% punktów w obszarze nauk społecznych

% punktów w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość

ŁĄCZNA LICZBA GODZIN  
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

RAZEM SEM.I 48 328 32 342 750 30 18 18 2 6 2 25 5 3,20

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

RAZEM SEM.II 112 326 48 264 750 30 21 17 2 6 2 27 3 6,40

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 72 40 138 250 10 5 5 2 0 2 8 2 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 246 32 198 500 20 12 12 0 6 14 20 0 2,24

RAZEM SEM.III 24 318 72 336 750 30 17 17 2 6 16 28 2 3,84

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 48 48 129 225 9 4 4 2 0 2 7 2 1,92

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 16 274 40 195 525 21 14 13 0 6 15 21 0 2,24

RAZEM SEM.IV 16 322 88 324 750 30 18 16 2 6 17 28 2 4,16

200 1294 240 1266 3000 120 74 68 8 24 37 108 12 17,60

120 74 68 8 24 37 108 12 17,60

31%

62%

57%

90%

10%

14,7%

1734

STUDIA STACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PSYCHOPEDAGOGIKA
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GODZIN/PKT ECTS W MODUŁACH WSPÓLNYCH I SPECJALNOŚCIOWYCH 

RAZEM  W TOKU STUDIÓW
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% pkt zajęć do wyboru

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% punktów w obszarze nauk społecznych

% punktów w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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I MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

RAZEM SEM.I 48 224 24 454 750 30 13 8 2 6 2 25 5 2,88

II MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

RAZEM SEM.II 56 224 32 438 750 30 12 9 2 6 2 27 3 3,52

III MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 40 32 178 250 10 3 3 2 0 2 8 2 1,28

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 24 176 24 276 500 20 11 8 0 6 14 20 0 1,92

RAZEM SEM.III 24 216 56 454 750 30 14 11 2 6 16 28 2 3,20

IV MODUŁY WSPÓLNE, OBLIGATORYJNE DLA KIERUNKU 0 32 40 153 225 9 3 3 2 0 2 7 2 1,60

MODUŁ W RAMACH ŚCIEŻKI KSZTAŁCENIA fakultatywny dla kierunku 16 176 24 309 525 21 10 8 0 6 15 21 0 1,60

RAZEM SEM.IV 16 208 64 462 750 30 13 11 2 6 17 28 2 3,20

144 872 176 1808 3000 120 52 39 8 24 37 108 12 12,80

120 52 39 8 24 37 108 12 12,80

31%

44%

32%

90%

10%

10,7%

1192

STUDIA NIESTACJONARNE: kształcenie w zakresie ścieżki kształcenia PSYCHOPEDAGOGIKA
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% pkt zajęć do wyboru

69%

% zajęć prowadzonych w BKP

% zajęć praktycznych (prowadzonych w BKP)

% punktów w obszarze nauk społecznych

% punktów w obszarze nauk humanistycznych

w tym % za zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
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